舒城县交通运输局关于县十七届人大五次会议第43号代表建议答复的函

武立胜、孔令东、朱琴、韦法燕、谢兴院、曾召东、王文德、许照军、王永春、汪之存代表：
你们在县十七届人大五次会议上提出《关于加快推进山河路改扩建的建议》的建议收悉。经研究办理，现答复如下：
[bookmark: _GoBack]山河路（S454）已纳入省道规划，并纳入六安市茶谷重点项目建设范畴。现路线方案已确定，在山七集镇段改线为南、北两条线路，可彻底解决山七集镇交通拥堵问题。目前，项目因土地指标等问题暂时搁置。下一步，我局将积极会同山七镇和相关部门对上争取，力争早日动工建设。

办复类别：B类
联系单位：舒城县交通运输局
联系电话：0564-8621191

2021年8月5日